
 
Uchwała nr X/84/2011 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 
z  dnia  29 grudnia 2011 r. 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmiany do Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej  
                    w Lipinkach Łużyckich 
 
 
Na podstawie art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz art.11  ust.1 i 
3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach ( Dz.U. Nr 85, poz.539 z 
późń.zm.)  uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale nr XXX/182/06 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 21 lutego 
2006 r. w sprawie: nadania statutu  Gminnej Bibliotece Publicznej w Lipinkach 
Łużyckich  użyte w statucie, w różnej liczbie i przypadku, wyrazy „Kierownik” 
zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Dyrektor” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 
 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
               Irena Lech 
 
 


